



# УКАЗ

## ГУБЕРНАТОРА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

25 декабря 2018 года

№ 161

г. Омск

О внесении изменений в Указ Губернатора Омской области  
от 23 января 2004 года № 18

1. Внести в таблицу приложения № 1 «Численность государственных гражданских служащих Омской области в органах исполнительной власти Омской области» к Указу Губернатора Омской области от 23 января 2004 года № 18 следующие изменения:

- 1) в строке 2 цифры «102» заменить цифрами «101»;
- 2) в строке 8 цифры «120» заменить цифрами «118»;
- 3) в строке 9 цифры «65» заменить цифрами «64»;
- 4) в строке 10 цифры «120» заменить цифрами «118»;
- 5) в строке 12 цифры «115» заменить цифрами «114»;
- 6) в строке 12.1 цифры «91» заменить цифрами «86»;
- 7) в строке 26 цифры «58» заменить цифрами «56».

2. Министерству здравоохранения Омской области, Министерству строительства и жилищно-коммунального комплекса Омской области, Министерству сельского хозяйства и продовольствия Омской области, Министерству труда и социального развития Омской области, Министерству экономики Омской области, Главному государственно-правовому управлению Омской области, Главному управлению государственной службы занятости населения Омской области обеспечить соблюдение прав высвобождаемых государственных гражданских служащих Омской области.

3. Настоящий Указ вступает в силу по истечении 65 дней после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Указа возложить на первого заместителя Председателя Правительства Омской области В.П. Бойко.

Губернатор Омской области

А.Л. Бурков